Муниципальное общеобразовательное учреждение

Дмитриановская средняя общеобразовательная школа

(МОУ Дмитриановская СОШ)

П Р И К А З

от  01.09.2021                                                                                             № 80- о.д.

Об организации в школе Совета

по профилактике безнадзорности

и правонарушений обучающихся

В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» для организации работы по предупреждению

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав и

интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних МОУ Дмитриановской СОШ

(далее – Совет по профилактике) на 2021-2022 уч. год:

Председатель – директор школы Кузнецов А.Н.

Зам. председателя – уполномоченный по правам детей МОУ

Дмитриановской СОШ  Ермолычева Е.Ю.

Члены Совета:

Кузнецова И.В. - зам.директора по УВР , секретарь

Гущина О.В. - председатель Совета родителей,

Родионова М.Д. - инспектор по делам несовершеннолетних.

2. Утвердить план работы Совета по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних на 2021 – 2022 учебный год

(Приложение 1).

3. Утвердить календарный план заседаний Совета по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2021 – 2022

учебный год (Приложение 2).